
Zápis z VV ČSAR         Praha, 20.10.2015 

  

 Přítomni:  Předseda ČSAR Jiří Hais 

 Místopředseda Miroslava Kočová 

  Člen VV Štěpánka Slámová 

  

 Revizní komise Vilibald Prokop 

  Tomáš Lembacher 

  Richard Burgr 

   

 Hosté:  Marcela Pikálková 

  Zdeněk Vítek     

 

 

 

 

 

Program 

1. Schválení nominací 

VV schválil nominaci párů na MS a ME 2015 

       Schváleno 3-0-0 

 

Nominace na MS 2015 

 

1. Rozdělení základních činností VV 

VV schválil rozdělení činností a kompetencí pro období 2015 – 2017. Viz příloha č.1. 

  Schváleno 3-0-0 

KATEGORIE ŽÁCI 

1. Matěj Lukeš Veronika Šemberová TASK Silueta Praha 67,5 

2. Martin Lédl Kateřina Vrabcová KOLB Dance VSK FTVS Praha 48 

3. Richard Zadák Iveta Smoleňáková Sokol Pražský 47 

 

KATEGORIE JUNIOŘI 

1. Lukáš Sláma Anna Fořtová Sokol Pražský 59,5 

4. Dušan Valenta Kateřina Žahourková Elvis Jihlava 44 

5. Tomáš Průša Natálie Schreková KOLB Dance VSK FTVS Praha 40,5 

 

KATEGORIE A 

1. Tomáš Prediger Marie Dvořáková TASK Silueta Praha 53,5 

2. Jiří Jakubec Nikola Zunová TASK Silueta Praha 44,5 

4. Lukáš Fürst Alžběta Slámová TJ Sokol Kampa Praha 42,5 



2. Pravidla komunikace k členské základně 

VV schválil pravidla pro komunikaci v rámci VV a RK ČSAR.    

 Schváleno 3-0-0 

3. Hmotná odpovědnost za finance na soutěžích ČSAR 

VV vyřešil postup při předávání financí během soutěžích ČSAR.   

   Schváleno 3-0-0 

 

4. Pohledávka ČSAR 

Z pověření VH VV ČSAR schválil splátkový kalendář pohledávky vzniklé na Českém poháru 

2014.   

   Schváleno 3-0-0 

 

 

 

5. Propagace ČSAR 

Štěpánka Slámová zpracuje návrh na možností propagace ČSAR v elektronických médiích 

(Facebook a stránky ČSAR) a dalších.    

 

 

6. Spolupráce s OZP 

Štěpánka Slámová zajistí komunikaci mezi OZP a oddíly ČSAR v souvislosti s nově uzavřenou 

smlouvou o kompenzaci svazových příspěvků.   

   Schváleno 3-0-0 

 

7. Sportovec roku ČSAR 

Richadr Burgr zpracuje průběžní tabulky Sportovce roku ČSAR. Zveřejnění a informace k akci 

budou na stránkách ČSAR a na následných soutěžích. Vyhlášení bude 6.12.2015 v Kroměříži. 

Pozváni budou první tři zástupci z každé kategorie. Vyhlásí se vždy vítěz (V jednání je i 

možnost vítězné ukázky v průběhu slavnostního večera).   

   Schváleno 3-0-0 

 

 

8. Písemná korespondence TŠ Twist Říčany 

Na podnět Jiřího Boháčka VV řešil: 

 Každý tanečník musí mít ke startu v každé soutěžní kategorii vždy startovní průkaz. 

Viz soutěžní řád bod 29.1. Případné změny může provést pouze RO ČSAR. 

 Poplatky za registraci na WRRC za formace vychází z finančního řádu ČSAR a je 

v kompetenci RO ČSAR. 

ČSAR přistupuje k reprezentaci jednotným způsobem bez ohledu na to, zda se 

jedná o jednotlivé páry či formace a zároveň bez ohledu na to, zdali je kategorie 

uznávána a dotována ze strany MŠMT. 

 VV vyhověl žádosti oddílu Kolb Dance při startu ve dvou kategoriích jedné soutěži. 

VV tak učinil v zájmu tanečníků a sportu proto, že tento start nemohl ovlivnit 

nominaci na zahraniční soutěže. Vzhledem k pozdě podané žádosti se omlouváme 



za procesní chyby, které se v budoucnu již nebudou opakovat. Návrh koncepčního 

řešení těchto startů bude předán RO ČSAR.  

 Pravidla skládání záloh pro pořadatele soutěží jsou stále v platnosti. Viz finanční 

řád ČSAR. 

 

9. Plánovaná činnost revizní komise 

 Revizní komise projedná náplň své činnosti do příštího zasedání VV. 

 

10. Ročenka ČSAR 

VV ČSAR připraví podklady pro ročenku ČSAR 2015. 

   

   

 

 

 

 

Příloha č.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Termín dalšího zasedání: 29 Listopad 2015 

Zápis vypracoval:  Jiří Hais 

 

 

 

 

 

 


